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ZNICZ POLSKI

Znicz LSW31 KWADRAT PAMIETAMY
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Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Typ szkta:

Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat

Scianki boczne materiat:
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LSW31/KWAD/PAM

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
31

14

14 cm

22 cm

9 cm

transparentne proste

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto satynowe proste

szkto transparentne proste + tworzywo sztuczne
szkto satynowe proste
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